PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, AVISO DE HABILITAÇÃO,
TOMADA DE PREÇOS – Nº 03/2020, PROCESSO 87/2020. Objeto: Refere-se à
Contratação de Empresa Especializada, para a Execução de Obra de uma Praça na Rua
Matusalém Cardoso esquina com a Rua Portugal, Bairro Montreal em Monte Carmelo-
MG, em atendimento à Solicitação da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços
Urbanos. O Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação do Processo nº
87/2020, modalidade Tomada de Preços nº 03/2020 – Tipo: Menor Preço Critério de
Julgamento: Valor Global. Empresas Habilitadas: M2 Engenharia e Construtora EIRELI,
CNPJ: 22.615.610/0001-32; Gustavo Ribeiro de Moura ME, CNPJ: 10.447.636/0001-30.
Data: 24/09/2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL.